

Hospicjum w Skierniewicach prosi o pomoc (zobacz WIDEO)

data aktualizacji: 2020.05.07 autor: Anna Wójcik-Brzezińska



Kierowcy SUPER TAXI przywieźli do hospicjum środki ochrony dla pracowników stowarzyszenia. (fot. Anna Wójcik-Brzezińska)

- Wiedzieliśmy, jak wiele podobnych listów trafia teraz do firm, nie liczyliśmy na wiele. Dziś drzwi w siedzibie stowarzyszenia nie zamykają się - mówi Magdalena Kuśmierczyk, prezes Stowarzyszenia Hospicjum im. Anny Olszewskiej w Skierniewicach.

Tuż przed majowym weekendem wysłali pierwsze mejle.

- Na trzy apele odpowiedziały trzy firmy. Paczki z niezbędnymi nam darami trafiły praktycznie w chwilę potem. Później pomoc zaczęła już płynąć w sposób - dosłownie - niekontrolowany - mówi prezes stowarzyszenia.

Pomagają mali i duzi, bardziej lub mniej anonimowo. Z trudem udało nam się porozmawiać z kierowcami Super Taxi. W poniedziałek, 4 maja przywieźli rękawiczki, płyny dezynfekujące.

- Wiemy, co robi hospicjum, pora choć w małej części spłacić dług, jaki Skierniewice zaciągają wobec tych ludzi - mówią.

Krygują się, że to „takie nic” - 400 rękawic, bańki z płynem, i to czego nie widać - deklaracja, jakby któraś z pielęgniarek czy lekarzy musieli podjechać do podopiecznego.

Stowarzyszenie Hospicjum im. Anny Olszewskiej w Skierniewicach na swoim profilu na Facebook'u apelowało o pomoc w uzupełnieniu braku podstawowych środków ochronnych. Hospicjum, tak jak wiele innych placówek opiekuńczo-medycznych w całej Polsce nie było przygotowane na starcie z pandemią. Jeszcze kilka tygodni temu nikt nie przypuszczał, że maski, płyny do dezynfekcji okażą się tak niezbędne w opiece nad chorymi i, że będą potrzebne aż w takiej ilości. Firma VEKA Polska, która od początku kwietnia wspiera i uzupełnia niedobory środków ochronnych w potrzebujących placówkach medycznych, postanowiła odpowiedzieć na apel hospicjum. Przekazała na jego rzecz maseczki oraz płyny do dezynfekcji, które pozwolą zabezpieczyć personel hospicjum, ten pracujący stacjonarnie, jak i ten dojeżdżający do chorych, przebywających w domach.

Niezbędne są:

maseczki, rękawiczki, płyny dezynfekujące, ręczniki papierowe, papier toaletowy, fartuchy medyczne, woda mineralna, środki myjące m.in. mydła w płynie, szampony, płyny do kąpieli, oliwki pielęgnacyjne, kremy do rąk. Ponadto środki czyszczące pod każdą postacią. Dary przyjmowane są w siedzibie Hospicjum w Skierniewicach, ul. Trzcńska 18.

Kontakt: 505 401 362 lub 512 444 208

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/35482-hospicjum-w-skierniewicach-prosi-o-pomoc-zobacz-wideo>